
 

 

UCHWAŁA NR XIV/95/2025 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 211, 212, 235-236 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/44/2024 z dnia 10.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok 

oraz podjętych zmianach: 

- zarządzeniem Nr 9/2025 z dnia 31.01.2025 r. 

- uchwałą Nr IX/58/2025 z dnia 19.02.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 13/2025 z dnia 26.02.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 20/2025 z dnia 07.03.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 22/2025 z dnia 27.03.2025 r. 

- chwałą Nr X/64/2025 z dnia 10.04.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 24/2025 z dnia 25.04.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 27/2025 z dnia 14.05.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 29/2025 z dnia 30.05.2025 r. 

- uchwałą Nr XI/74/2025 z dnia 03.06.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 33/2025 z dnia 13.06.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 34/2025 z dnia 26.06.2025 r. 

- uchwałą Nr XII/80/2025 z dnia 30.06.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 36/2025 z dnia 11.07.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 37/2025 z dnia 24.07.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 41/2025 z dnia 13.08.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 49/2025 z dnia 27.08.2025 r. 

- uchwałą Nr XIII/91/2025 z dnia 09.09.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 53/2025 z dnia 29.09.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 57/2025 z dnia 10.10.2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 7773



- zarządzeniem Nr 58/2025 z dnia 23.10.2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 uchwały: 

-  ust. 1 - zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 901.395,00 zł. Plan po zmianach stanowi 

kwotę 100.782.756,39 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 89.296.250,41 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.486.505,98 zł, zmiany dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

2. w § 2 uchwały: 

-  ust.1 – zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę -2.916.605,00 zł. Plan wydatków po 

zmianach stanowi kwotę 97.042.756,34 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 60.622.077,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 36.420.678,44 zł, zmiany wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

- ust. 3 – wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki bieżące w kwocie 60.622.077,90 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 52.497.576,30 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 31.006.679.88 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 21.490.896,42 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.540.635,83 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.268.264,22 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 36.420.678,44 zł, obejmują: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 33.380.678,44 zł, w tym: 

- na zakup i objęcie dodatkowych udziałów w kwocie 3.040.000,00 zł 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Nadwyżka budżetu w kwocie 3.740.000,05 zł zostanie przeznaczona 

na spłatę rat długoterminowych kredytów. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 1.959.999,95 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 5.700.000,00 zł,  

5. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 w tym: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 922.359,83 zł. 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 832.000,00 zł. 

6. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot funduszu sołeckiego na 

2025 rok w kwocie 683.988,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 (załącznik ten zmienia załącznik nr 7 do 

uchwały budżetowej). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Baranów 

(-) Ryszard Stasiowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7773



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/95/2025 

Rady Gminy Baranów  

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7773



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/95/2025 

Rady Gminy Baranów  

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7773



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/95/2025 

Rady Gminy Baranów  

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7773



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/95/2025 

Rady Gminy Baranów  

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7773



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/95/2025 

Rady Gminy Baranów  

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7773



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/95/2025 

Rady Gminy Baranów  

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7773



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7773


		2025-11-05T12:22:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




